ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr - UBND Bắc Sơn, ngày     tháng  02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị đầu tư các công trình xây dựng bằng nguồn kinh phí bảo vệ đất

trồng lúa trong chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024 trên địa bàn

xã Bắc Sơn, Ân Thi , tỉnh Hưng Yên

Kính gửi:

                              - Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

                              - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                              - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp

và phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn nhận được Công văn số 05/BQLDA-PQLDA ngày

10/01/2024 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn về việc Đề xuất danh mục các công trình xây dựng bằng

nguồn kinh phí bảo vệ đất trồng lúa trong chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024.

Để từng bước cải tạo, nâng cấp các tuyến giao thông, thủy lợi nội đồng;

đáp ứng nhu cầu phục sản xuất, góp phần nâng cao kinh tế địa phương. Ủy ban

nhân dân xã lập danh mục công trình cụ thể như sau:

TT Tên công trình
Địa điểm

xây dựng
Ghi chú

1

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông

nội đồng thôn An Đỗ đoạn từ Đường

liên thôn đến kênh N2 (thuộc cánh

đồng Bãi cửa Chùa Phần Lâm)

Xã Bắc

Sơn

Ủy ban nhân dân xã cam kết tự

giải phóng mặt bằng để thi công

công trình theo hồ sơ thiết kế

được duyệt

2

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông

nội đồng thôn An Đỗ đoạn từ đường

Trục xã đến Cầu Đậy, Đồng Leo

Xã Bắc

Sơn

Ủy ban nhân dân xã cam kết tự

giải phóng mặt bằng để thi công

công trình theo hồ sơ thiết kế

được duyệt

3

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông

nội đồng thôn An Đỗ đoạn từ đường

Trục xã đến đường vào Nghĩa Trang

Xã Bắc

Sơn

Ủy ban nhân dân xã cam kết tự

giải phóng mặt bằng để thi công

công trình theo hồ sơ thiết kế

được duyệt

4

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông

nội đồng thôn An Đỗ đoạn từ đường

tiếp giáp đường ra Bãi Rác thôn An

Đỗ đến đường DT387

Xã Bắc

Sơn

Ủy ban nhân dân xã cam kết tự

giải phóng mặt bằng để thi công

công trình theo hồ sơ thiết kế

được duyệt

2

Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn trân trọng kính đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Ân Thi; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn trình cấp có thẩm

quyền quan tâm đầu tư thực hiện các công trình nêu trên./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo UBND xã;

- - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

             Nguyễn Văn Sính

		2024-02-26T15:20:18+0700

		2024-02-26T18:59:57+0700

		2024-02-26T18:59:57+0700

		2024-02-26T18:59:57+0700